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Aumento o Creación del Gasto del Presupuesto de Egresos Durante el Ejercicio 2022

Artículo 8 LDF

Fuente de Ingresos con la que se pagó el nuevo gasto

Gasto Etiquetado Gasto No Etiquetado

Fuente de Ingresos

(CRI)

Partida Presupuestal

(COG)

Aumento o Creación del Gasto

(COG)
Fuente de Ingresos

(CRI)

Aumento o Creación del Gasto

(COG)

Partida Presupuestal

(COG)

ConceptoPartida Partida ConceptoCompensadas Líquidas Compensadas Líquidas

93 132002  186,815.00Gratificación Anual 91 132001 Prima de vacaciones y dominical 0.00  186,815.00  0.00

93 214001  0.00Material para bienes informáticos 91 141002 Aportaciones al IMSS 2,436.00  1,641,121.00  0.00

93 244001  653.00Madera y productos de madera 91 141004 Aportaciones al seguro de cesantía en 

edad avanzada

 0.00  604,636.00  0.00

93 261001  0.00Combustibles y lubricantes para 

vehíduclos y equpos terrestre

91 142002 Aportaciones al INFONAVIT 3,210.00  956,567.00  0.00

93 298001  15,080.00Refacciones y accesorios menore de 

maquinaria

91 143001 Aportaciones al SAR 0.00  383,892.00  0.00

93 318001  4,774.00Servicio postal 51 216001 Material de limpieza 0.00  0.00  15,275.00

93 325001  13,108.00Servicios de arrendamiento de 

vehículos y equipo de transporte

73 217001 Material didáctico 0.00  0.00  102,696.00

93 331001  1,282.00Servicios legales 91 244001 Madera y productos de madera 0.00  656.00  0.00

93 336001  8,951.00Servicios de apoyo administrativo, 

fotocopiado e impresiones

91 318001 Servicio postal 0.00  4,774.00  0.00

93 371001  0.00Pasajes Aéreos 91 331001 Servicios legales 6,264.00  1,282.00  0.00

93 372001  0.00Pasajes terrestres  1,452.00  0.00  0.00

93 375001  0.00Viáticos en el país  18,868.00  0.00  0.00

93 382001  28,988.00Gastos de órden social  0.00  0.00  0.00

93 382002  175,231.00Eventos culturales  0.00  0.00  0.00

93 442001  0.00Becas  60,000.00  0.00  0.00

51 515001  0.00Bienes informáticos  28.00  0.00  0.00

ElaboróAutorizó

L.C. Gabriel Galvan Pardo
Secretario Administrativo

L.C. Gabriel Galván Pardo
Secretario Administrativo

Total  434,882.00 Total 92,258.00  3,779,743.00  117,971.00


